

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	006	Stavební úpravy - výztuž stropu nad 1.np, úprava nátěru I nosníků (knihtisk)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 572,38
1	310238211	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC "knihtisk" : 0,5*0,5*1,1	m3	0,27500	4 525,00	1 244,38
					0,27500	
2	413232231	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm "knihtisk" : 1	kus	1,00000	328,00	328,00
					1,00000	
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-26 292,44
3	320360311	Svařované nosné spoje s přesahy po jedné straně I nad 50 do 100 mm D do 12 mm "knihtisk" : 26*2	kus	52,00000	62,10	3 229,20
					52,00000	
4	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových "knihtisk" : -5,591	t	-5,59100	38 300,00	-214 135,30
					-5,59100	
5	411361821R00	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových "knihtisk" : Profil L 50x30x4 : 21,535*2*2,51*0,001*1,1 výztuž mezi I profil 12/150 : (0,85+0,115*2)*46*25*0,89*0,001*1,1 spodní výztuž profil 16//150 : 7,0*6*25*1,58*0,001*1,1 horní výztuž profil 10/150 : 7,0*142*0,62*0,001*1,1 horní výztuž profil 12/150 : (6*138+6*46)*0,89*0,001	t	4,82020	38 300,00	184 613,66
					0,11892	
					1,21592	
					1,82490	
					0,67791	
					0,98256	
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						388,00
6	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách "knihtisk" : 2	kus	2,00000	194,00	388,00
					2,00000	
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 156,75
7	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 "knihtisk" : 0,5*0,5*1,1	m3	0,27500	3 250,00	893,75
					0,27500	
8	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm "knihtisk" : 1	kus	1,00000	263,00	263,00
					1,00000	
Díl: 997 Přesun sutě						1 260,71
9	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace, pro budovy a haly výšky do 6 m (knihtisk)	t	0,55700	878,00	489,05
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km (knihtisk)	t	0,55700	209,00	116,41
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (knihtisk)	t	2,22800	9,10	20,27

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	006	Stavební úpravy - výztuž stropu nad 1.np, úprava nátěru I nosníků (knihtisk)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
12	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného (knihtisk)	t	0,55700	1 140,00	634,98
Díl: 998 Staveništní přesun hmot						-147,40
13	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-0,10838	1 360,00	-147,40
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						70 415,84
14	7670Z08	D+M ocelového nosníku stropu nad 1.np "knihtisk" : (7,79*76,1+24,5+30,6)*1,1	kg	712,71090	95,00	67 707,54
				712,71090		
15	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	677,07540	4,00	2 708,30
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						-19 417,99
16	783306809	Odstranění nečistot ze zámečnických konstrukcí okartáčováním "knihtisk" : I360 : natření části I360+L80/80/10 : 6,987*26*(0,143+0,13+(0,13+0,025)*2+0,08*2) plech P2 : 6,987*0,25	m2	136,72162	131,10	17 924,20
				134,97487		
				1,74675		
17	783306809	Odstranění nečistot ze zámečnických konstrukcí okartáčováním "knihtisk" : I360 : -6,987*26*1,21	m2	-219,81102	131,10	-28 817,22
				-219,81102		
18	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "knihtisk" : I360 : -6,987*26*1,21	m2	-219,81102	102,60	-22 552,61
				-219,81102		
19	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "knihtisk" : I360 : natření části I360+L80/80/10 : 6,987*26*(0,143+0,13+(0,13+0,025)*2+0,08*2) plech P2 : 6,987*0,25	m2	136,72162	102,60	14 027,64
				134,97487		
				1,74675		
Celkem						28 935,85